



## Město Valtice, náměstí Svobody 21, 691 42 Valtice

Naše čj.: VAL – 2931/2017  
Spisová značka: 84  
Spisový znak: S/5  
Vyřizuje oprávněná úřední osoba: Burská Vlasta  
Tel.: 519 301 415  
e-mail: vlasta.burska@valtice.eu

Datum: 18. 8. 2017

Obdrží e-mailem: vkriz@kross.cz

Kross, s. r. o.  
Blatenská 13/2169  
148 00 Praha 11  
IČ: 60473274

### **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 17. 8. 2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen zákon), kterou vedeme pod č. j.: VAL – 2931/2017. V žádosti požadujete poskytnutí informace

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Město Valtice Vám na Vaši žádost o informace sděluje odpovědi k jednotlivým dotazům:


k bodu 1) Ne, město Valtice nemá problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.

k bodu 2) Ne.

k bodu 3) Ne.

k bodu 4) Ne.

k bodu 5) Ne.



MĚSTO VALTICE  
Nám. Svobody 21  
691 42  
-1-

**Ing. Pavel Trojan**  
starosta města Valtice

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na [dotaz@kross.cz](mailto:dotaz@kross.cz)

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kříž

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274

[vkriz@kross.cz](mailto:vkriz@kross.cz)

tel: 603414191

